
第 号

公表（入札等執行）課所美郷町総務課 公表日

入札（見積徴取）年月日
予定価格 円 a

うち消費税 円 b
入札比較価格 円 a-b
請負・委託決定額(落札価格×1.08)円
低入札調査基準価格（消費税抜き）円

最低制限価格（消費税抜き） 円

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

秋田県秋田市保戸野すわ町１４番２３号

秋田県秋田市中通二丁目２番３２号

秋田県秋田市泉中央２丁目９番１３号

秋田県秋田市千秋矢留町７番９号

契約公表番号 23

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
平成30年11月29日

工事
・
委託
場所

美郷町六郷字赤城（美郷
町立六郷小学校）地内

工事
・
委託
名称

六郷小学校空調設備設置工
事実施設計業務

工事
・
委託
種別

暖冷房

平成30年11月30日

平成31年2月8日

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等
入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入

札
参
加
資
格
の
有
無

平成30年11月28日

商号・名称 所在地

暖
冷
房

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

入札金額
（消費税抜き）円

競争入札指名

工事
・
委託
概要
(当初)

入札契約
方式

六郷小学校空調設備実施設計一式

着工時期
完成時期
（当初）

2,048,760
151,760

1,897,000
918,000

非該当
入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者
・備考

入札・見積金額
（消費税抜き）　円

摘要 摘要

非該当

1,600,000

850,000 落札

1,500,000

1,897,000

㈱汎建築設計事務所

㈱草階建築創作所

㈲花田設計事務所

㈲山下建築設備設計事務所


